
j :!

Kupní smlouva
dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

na dodávky

,,Dodávka nového dozeru a odkup stávajícího"

Číslo smlouvy prodávající:
Číslo smlouvy kupující' Ak /&,gt")



Obsah :
Smluvní strany 3

l. Účel smlouvy 4
2. Předmět koupě 4
3. Termíny, místo plnění 4-5
4. Cena předmětu koupě 5-6
5. Platební podmínky 6
6. Podmínky překročení kupní ceny 6-7
7. Smluvní pokuty 7
8. Nabytí vlastnického práva 7
9. Záruky 7-8
10. Záruční a pozáruční servis 8-9
11. Přejímka 9
12. Odstoupení od smlouvy
13. Závěrečná ujednání

9
9-10

Přílohy

2



1. Smluvní strany

Kupující: Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o.
Sídlo: úl. Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy
IČO: 26378108
DIČ: CZ26378108
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
ve věcech smluvních:

Ing. Vladimír Král, Ph. D., jednatel Odpadového hospodářství Klatovy, s.r.o.
tel.: email:

ve věcech technických:
Ing. Vladimír Král, Ph. D., jednatel Odpadového hospodářství Klatovy, s.r.o.

tel.: email:

a

Prodávající
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v obchodním
Zastoupen
Ve věcech smluvních

: LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.
: Vintrovna 216/17, 664 41 Popůvky
: 2Š7368733
: CZ25736833

:

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 36390

: Valdemar Matuška, Ing. Jaroslav Moravec - jednatelé

Ve věcech technických:
e-mail:

Plátce DPH: ANO

3



l. ÚČel smlouvy:

Účelem této Kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je úplatný převod vlastnického práva
k předmětu koupě uvedenému v ČI. 2. smlouvy z prodávajícího na kupujícího.

2. Předmět koupě:
2.1.
Předmětem koupě je dodávka l ks nového dozeru - dle přílohy č. l - Technická specifikace.
Předmětem je rovněž odkup stávajícího stroje dozeru zn. Liebherr PR 722 Litronic, rok
výroby: 08.07.1992, výr. č.: 281/35, Mth: 6080 k 02.10.2019), které je dosud v majetku
kupujícího (dále jako ,,předmět koupě").

Příloha č. l je nedílnou součástí této Smlouvy.

2.2.
Smluvní strany sjednávají, že součástí Dodávky je provedení veškerých montážních
a instalačních prací souvisejících se zprovozněním Dodávky, doprava a zaškolení obsluhy.

2.3.
2.3.1. Prodávající je oprávněn využít k plněni předmětu díla pouze poddodavatele uvedené
v čestném prohlášení tvořícím přílohu Č. 2 této smlouvy. Pokud se bude na plnění předmětu
podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. 2 smlouvy, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu dle ČI. 7.3. Smlouvy.
2.3.2. Změna poddodavatele je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu
kupujícího. Kupující si vyhrazuje právo se změnou poddodavatele nesouhlasit. V případě
souhlasu kupujícího se změnou poddodavatele bude uzavřen mezi smluvními stranami
dodatek ke smlouvě.

3. Termíny a místo plnění:
3.1.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě:

zahájení předmětu plnění veřejné zakázky: do 2 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.
úplné dokončení plnění předmětu veřejné zakázky: nejpozději do 5 měsíců od zahájení
plnění.

3.2.
Místem dodání předmětu koupě je areál skládky Štěpánovice.

3.3.
Prodávající odpovídá za to, že při realizaci Dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy
(zejména bezpečnostní předpisy), platné i doporučující technické normy a předepsané
technologické postupy.

3.4.
Kupující je oprávněn kontrolovat způsob provádění Dodávky Prodávajícím prostřednictvím
oprávněné osoby, kterou je p. Ing. Vladimír Král, Ph. D., ředitel Odpadového hospodářství
Klatovy, s.r.o. a jinými pověřenými osobami Kupujícího s tím, že mají kdykoliv přístup
k místu plnění; k výkonu kontroly se Prodávající zavazuje poskytnout takovým osobám
veškerou součinnost.

4



3.5. PřeÍ!ání předmětu koupě:
Prodávající předá písemným předávacím protokolem dodávku kupujícímu v místě plnění -
areál skládky Štěpánovice.
Při předání zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho
provozu v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy a normami.

Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů předem, kdy bude zboží
připraveno k předáni. Kupující je povinen v tomto termínu zahájit přejímací řízení.

V případě, že dodávka bude vykazovat takové vady, které budou bránit jeho převzetí,
prodávající je povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a opětovně zahájit
přejímací řízení.
Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k řádnému provozování
předmětu plnění. Minimálně doloží prodávající tyto doklady:

- písemné prohlášení o tom, že zařízení odpovídá požadavkům kupujícího a všem
příslušným právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými
právy třetích osob a netrpí ani jinými právními či jinými vadami,

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly
použity v souladu s pokyny jejich výrobců,

- záruční listy,
- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
- technický průkaz (průkazy),
- doklady o shodě zboží,
- doklad o splněni emisních limitů.

Veškeré písemnosti (předávací protokoly, prohlášeni o shodě), návody a ostatní provozní
dokumentace budou dodány v českém jazyce.

Kupující je oprávněn nepřevzít dodávku, pokud prodávající nedodá dodávku řádně a včas,
zejména pokud prodávající nedodá dodávku v dohodnuté specifikaci, množství nebo kvalitě,
dodávka je poškozená nebo rozbitá, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci nebo
neprovede činnosti podmiňující uvedení stroje do provozu a jeho řádnou funkčnost.

3.6. Předání stávajícího dozeru:
Kupující se zavazuje prodávajícímu fyzicky předat stávající dozer nejpozději do 3 pracovních
dnů ode dne převzetí nového dozeru od prodávajícího, případně na základě vzájemné dohody
současně, tj. v den tohoto převzetí.
Současně s fyzickým předáním dojde ze strany kupujícího rovněž k předání veškerých
dokladů, protokolů a písemností, které má kupující k dispozici.

4. Cena předmětu koupč:

4.1. Cena předmětu koupě podle ČI. 2. a technického provedení dle př. č. l této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vC. DPH

3.999.000,-KČ

839.790,-Kč

4.838.790,-KČ

4.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

4.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle ČI. 2 této smlouvy rovněž veškeré
plnění dle specifikace, dopravné, pojištění, celní, daňové, bankovní, správní a ostatní
5



poplatky, zaškolení obsluhy, doprava, instruktáž v rámci předání zařízení, sestavení a
zprovoznění zařízení v rozsahu pro zahájení trvalého provozu a provedení všech
požadovaných fůnkčních zkoušek, seřízení a atestů požadovaných parametrů a kvality
dodávky, ověření správné fůnkce a zajištění náležitostí požadovaných budoucím
provozovatelem, dodání návodu k použití a údržbě a zabezpečení všech dalších dokladů a
protokolů nutných k přejímacímu řízení.

4.4.
Cena za odkup stávajícího dozeru:
Prodávající akceptuje částku 160.000,00 KČ bez DPH za odkup stávajícího dozeru
vlastněného kupujícím. Za tuto cenu se zavazuje prodávající stávající dozer převzít a
uvedenou cenu uhradit dle faktury.

5. Platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět koupě bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu
předávacího protokolu kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na
základě doručené faktury.

Faktura za odkup stávajícího dozeru bude vystavena samostatně.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora
uvedené náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. Prodávající je
povinen předložit kupujícímu fakturu ve 3 originálech.

Kupující neposkytuje zálohy.
Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře dodavatele svůj nárok na zaplacení smluvních
pokut, eventuelně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.

5.2. Úhrada bude prováděna v české měně.

5.3. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem

daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný
s číslem účtu uvedeným v této smlouvě

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky
- označení díla ,,Dodávka nového dozeru a odkup stávajícího"
- razítko a podpis oprávněné osoby
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty

5.4. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněný
vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu na doplnění. V takovém případě neplyne lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury kupujícímu.

6. Podmínky překročení kupní ceny

Kupní cena může být měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na
cenu předmětu plnění. Kupní cena se může změnit pouze dohodou obou smluvních stran
v případě, kdy se strany dohodnou na změně části předmětu koupě. V tomto případě pak
kupující zaplatí cenu zvýšenou či sníženou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti
a v účelných nákladech spojených se změnou části předmětu koupě. Tato změna bude

6



dohc'dnuta dodatkem k této smlouvě. Změna smlouvy je možná vždy jen v případě dodržení
zákonných podmínek (zejména ustan. § ... zákona o zadávání veřejných zakázek).

7. Smluvní pokuty

7.1. Jestliže prodávající předá dodávku po termínu uvedeném v ČI. 3.1 této smlouvy, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,20 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

7.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční
lhůtě, v termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

7.3. Pokud se bude na plnění předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. 2
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
100.000 Kč (slovy jednostotisíc) za každého takového neuvedeného poddodavatele.

7.4. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy
kupujícího vadu, která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení. V případě poskytnuti náhradního
dozeru kupujícímu ve lhůtě 10 dnů od telefonické výzvy nebude smluvní pokuta účtována.

7.5. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen dodavateli uhradit za
každý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,20 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění
platby je datuni odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího.

7.6. Nárok na zaplaceni kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti k úhradě
kupní ceny podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení.

7.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

8. Nabytí vlastnického práva

O předání a převzetí dozeru bude sepsán předávací protokol. Protokol o předání a převzetí
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem protokolu dochází k
převzetí a předání zařízení.
Kupující se stává vlastníkem dodávky podpisem protokolu o předání, převzetí a zaplacením
celkové kupní ceny. Okamžikem předání přechází na kupujícího též nebezpečí škody na
zboží.
Kupující je povinen provést před předáním řádnou přejímku dodávky a zkontrolovat druh,
množství a jakost.

9. Záruky

9.1. Celková doba záruky za předmět koupě dle ČI. 2 této smlouvy činí 60 měsíců nebo 2500
Mth.

Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě na základě
předávacího protokolu.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zařízení pro jeho vady, za
které odpovídá prodávající.

7



q

l '

9.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku na jakost, tj. že
koupě jako celek i každá její jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené
závazných právních předpisech, technických normách, deklarované výrobcem
dodávaných v rámci Předmětu koupě.

Předmět
v obecně
zařízení

Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2 Smlouvy bude po
dokončení a předání kupujícímu plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných
technických parametrů a bez jakýchkoli vad. Po shora stanovenou dobu dle bodu 9.1.
odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou fůnkcí předmětu koupě specifikovaného
v článku 2 Smlouvy.

9.3. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny
Kupujícím.

9.4. Vadu dodávky je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího kdykoliv během záruční
doby.

9.5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky
omezující plnou funkčnost provozu předmětu koupě je Kupující oprávněn odstranit tuto
vadu či překážku prostřednictvím třetí odborné osoby na náklady Prodávajícího, aniž takový
zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost. Prodávající se zavazuje Kupujícímu uhradit
náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deset) dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
Prodávajícímu.

9.6. Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného
(autorizovaného) servisu dle ČI. 10.2. této Smlouvy. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění
záručních vad jsou poskytovány bezplatně. Opravy a prodej náhradních dílů zajišt'uje v plné
míře prodávající. V ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními
všeobecných záručních podmínek prodávajícího, které jsou součásti záruční a servisní knížky
(záruční a servisní knížka bude kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím předmětu
koupě).

9.7 Prodávající se zavazuje nejpozději do 3 pracovních dnů od uplatnění reklamace
kupujícím reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad
(doba nástupu na opravu). Prodávající je povinen odstranit závady a uvést zařízení do
provozu nejpozději do 10 dnů od uplatnění reklamace, Smluvní strany se mohou domluvit
v případě jednotlivých reklamací a závad dohodnout i odchylně od této smlouvy.

10. ZáruČní a pozáruční servis

10.1.
V případě závady na předmětu koupě dle č. 2 této Smlouvy se prodávající zavazuje zahájit
odstranění závady na předmětu koupě do 3 pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou
vÝzvou) kupujícím.
Kompletní záruční a pozáruční servis bude prováděn oficiálním zástupcem výrobce stroje se
sídlem v České republice nebo Slovenské republice.

10.2.

Dodání náhradního dozeru v případě ,jeho poruchy NE
Doprava,porouchaného (nepojízdného) dozeru z areálu
skládky štěpánovice do servisu na náklady kupujícího
Autorizovaný servis:
Název: LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.

8



V Sídlo: Průmyslová 505, 250 70 Postřižín

Kontakt: servisní opravy
náhradní díly +

Rychlost nástupu servisního technika k servisnímu zásahu
po nahláŠení závady či poruchy (telefonicky) v hodinách 48 hod

Vzdálenost servisu od areálu skládky Štěpánovice 43 km
Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci v době
záruky Kč/hod. (základní hodinová sazba) 980 Kč/hod
Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci po
záruce Kč/hod. (základní hodinová sazba) 980 Kč/hod
Cena za materiál tj. díly či chybějící náplně v dobč záruky úplatně

Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje náklady na potřebné náhradní
díly, cestu a práci servisního technika.

11. Přejímka

Kupující je povinen provést neprodleně po obdrženi předmětu koupě řádnou přejímku zboží a
zkontrolovat druh, množství a jakost.

12. Odstoupení od smlouvy

Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
- zpoždění předání zboží delší než 20 dnů
- provedení zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými závaznými předpisy a

normami.
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace
nebo na jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu platnosti smlouvy o
dodávce zboží, do okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí. V takovém případě se
smlouva ruší od samého počátku a kupující není povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv
cenu za již vyrobenou část díla i případně za dílo celé, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě
nedojde, činí smluvní strany prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem
k řešení sporů Okresní soud v Klatovech a Krajský soud v Plzni.

13.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se
jeho bankovního spojení, vzniku platební nescliopnosti apod.

13.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě
bez písemného souhlasu kupujícího.

13.4. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci,
poruchy, stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění
prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných
škod. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající
prokázat.

provozní, dopravní a energetické
smluvních povinností na straně
událostí bez povinnosti náhrady
povinen kupujícímu bezodkladně

9



13.5. Prodávající a dále ostatní osoby zapojené na plnění této smlouvy, výslovně souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu identifikačních, adresných a kontaktních údajů, "
v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a
Evropské unie (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákon
č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady
č. 2016/679). Tento souhlas je poskytován pro účely plnění této smlouvy, pro interní
administrativní a statistické účely poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o
jeho činnosti nebo plnění povinností plynoucích z právních předpisů České republiky a
Evropské unie. Zároveň prodávající souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
související. Osobní údaje prodávajícího mohou být předávány též dalším zpracovatelům nebo
správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracováni osobních údajů prodávajícího.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou
právo na přístup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních
údajů kupujícího.

13.6. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být
odsouhlaseny oběma stranami.

13.7. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a je vyhotovena
ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu.

13.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

13.9. Tento právní úkon byl v souladu s ust. z.č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 26.11.2019 usnesením č. 21/2019.

1 7 2020
V Klatovech, dne... ...... ...

Za kupujícího:

" t
Ing. Vladimír KráĹ, Ph. D., jednatel

Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o.
(kupující)

V Popůvkách, dne .':':1 :Z .':.: ." '"

Za prodávajícího:

ĹVaiýémar Matuška, Ing. Jaroslav Moravec
LIEBHERR-STAVÉBNÍ STROJE CZ s.r.o

(prodávající)

Přílohy:

Č. l - technická specifikace
Č. 2 - čestné prohlášení - seznam poddodavatelů

10



.S:

:br:'/Ů/)UU í 4 Li kS
, ,;. e

'§5' :' "

F'

Ĺei?'
.š?:'

:Š"
'í:"

.::'
es:

<'

di"

.<7

: Podlimitní veře,jzá zakázka dodávky podle zákona Č. 134/2096 Sb.., d zadávání
'j'?řejqýeh zakázek, zjednodušené podlimitní říZení

,,Dc:dá'i'ka nového dozerá a odkup stávajícího"'

TECHNICKÁ SPECiFIKACE

Předmětem technické specifikace je pořízení ]]()\"ého dozeru dle následující technické
specifikace a odkup stávajícího.

Typové označeni: LIEBiľERR PR 716

Dozer Požadováno Nabízeno
t, Technické parametrv"

Emisní norma Stage IV ' Ano ŕ\t'
ll pojezd pohonu hydrostatickY Ano
i Pohotovostní hmotnost 1300C—l3500 kg Ano,

.l výkon motoru (ISO 9.249) 90-95 kW Ano, g; kW

: Hladina akustíc^kéh:at!í!f,'j v kabině strojníka maximáině 75 d3 Ano, 75 dB
l DocĹĹe nomiy ,,!3ô
) Áladina vnějš,ího akustického tlaku poäl" maximálně 110 dB Ano,
l normy ,,ISO 6:)96""
i Max. otáčky motoru 2000-2!00 RPM Ano, 21 00 R PM"""

Dbjen'. motoru 4,(>-4,5 l Aug). 1.5 l
?alivová nádrž, objem ' minimálně 300 l l ÁJĺ(j. 320 Í

tl Nádrž Rä močovinu, objem i minimálně 50 j i Ano, SO l
l Šířka desek nlásů l 550-600 mm i áľĺq. 560 mm
l ml Světlá výška od dosedací plochy desek pásů i minimálně 400 mín Ano. 4-i3 mín
ĹRypná hloubka ! minimálně 500 mm ' Ano. 5 ! i min

Kabina strojníka s ochranou FOPS/ROPS, ANO Ano
.:1imatizací a íádiem

u6-cestná radfice midmálně 2,7 m3 Ano. 2.75 m'

Dodávaný stroj bude nový.

Cestíů ž.2 kozoě dle Č?. 2 Kumů .sElgogy,' mmieAÝš.e u'wA.ené
t'2ehnické v pMém rczsdhu.

V Popůvkách, 5.1 1.20 19
Sw: f":x»řj h t Ik

set c dValdema r já ros iav
2$p 3(A:R Cz 3. UM.L

,An 1 AMatuska y-c::t . Moravec
artm. 13 "y. bO —j m;'

. .. ... . . .

j.:iá-r ó»,r-j. q¢trÄ,ď Nť

7'..c";Z
"C n"

9 s a e b:mj
t~bů 71 c j

;:j

"'17 jg4 C? >

Valdemar Matuška, Ing. Jarosav Moravec - .jednatelé
LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.



Y P,Ĺ,'/o/)q ,í 2 ke k"

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, zjednodušené podlimitní řízení

,,Dodávka nového dozeru a odkup stávajícího"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

IdentifikaČní údaje úČastníka zadávacího řízení:

Obchodní jméno : LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.
Sídlo : Vintrovna 216/17, 664 41 Popůvky

Seznam poddodavatelů
Účastník zadávacího řízení yyplní tabulhi a v přkadě potřeby přidá příslušný počet řádků.
Za poddodavatele se považují všechny jýzické či právnické osoby, podílející se na plnění díla, pokud
nejsou v zaměstnaneckém poměru vůči účastníkovi. Jedná se např. o autorizovanou osobu, o geodeg,
atd.

V . .. . . Podíl plnění v %!?radove Obchodni jmeno - nazev IČ Předmět plnění vůči celku
ctslo poddodavatele ,zakazky
Č. l

Č. 2

Č. 3

Celkem O %

Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se budou podílet výhradně výše uvedení
poddodavatelé.

NEBO:
Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se nebudou spoludílet žádní poddodavatelé a dílo
provede společnost LIEBHERR-STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o. vlastní kapacitou.

Popůvky, 14.11.2019
Místo a datum podoisu

DtgiWnČ WtušLi
Oht CakZ pockpďVa dema r "'""""" Ja ros lav "'"""^"""""'""STHOIE C? u Q.X L K zsmmt qu·4. <n:Woshv
crmVMe~c ~wcg gmhkmvec,

Matu ska :="'"""""'"""' M oravec :=t""""""""
CWwn' 2Ql9j !j4 1056A7 +Q111Q' Mím, 2Ql9.1 L.ľ4 10:57.22 +QlW

Valdemar Matuška, Ing. Jaroslav Moravec jednatelé
Podpis osoby oprávněnéjednatjménem
účastníku zadávacího řízení



Za LJE8HERR
Za věcnou a obsahovou
správnost zodpovídá:

Datum:


